

Onnellista alkanutta vuotta 2020 kotiväelle!

Iloinen 20-luku alkoi lämpimissä ja sateisissa merkeissä. Valitettavasti liikuntatunneilla ei vielä päästä talviurheilulajien pariin.

Vuoden alussa on perinteisesti monenlaisia hakuja meneillään: ensi syksyn **koulutulokkaat ilmoittautuvat kouluun 8.-20.1. ja kuudesluokkalaiset yläkouluun 8.-16.1. wilmassa. Myös painotettuun opetukseen haetaan nyt.**

Tästä linkistä löydätte lisää tietoa näistä aiheista:

https://www.espoo.fi/fi-FI/Kasvatus_ja_opetus/Perusopetus/Kouluun_hakeminen

Vakinaiset opettajavirat ovat myös tällä hetkellä auki. Ymmärstään on kolme avointa virkaa ja rekrytointi alkamassa.

Uinninopetus Kaivomestarin hallilla alkaa ensi viikolla ja jatkuu maaliskuun loppuun asti. Opetuksesta vastaavat Cetuksen opettajat. Luokanopettajat laittavat teille luokkakohtaista tietoa omista uintiajoistaan. Uimahallille on bussikuljetus koululta. Uinnit saattavat aiheuttaa luokalle lukujärjestysmuutoksia, pahoittelumme tästä.

Oppilasarvioinnin **arviointikeskustelujen aika** on myös pian käsillä. Opettajat laittavat teille aikaehtotuksia, on tärkeää, että pääsisitte paikalle ja mukaan keskusteluun. Arviointikeskustelut pyritään järjestämään pääosin viikoilla 4-5. Välitodistustahan ei enää anneta, vaan lukuvuoden lopussa oppilaat saavat lukuvuositodistuksen.

Koulukuraattorimme Sirpa Levy on virkavapaalla 7.5. asti ja hänen sijaisekseen tulee Auni Pajari 20.1. alkaen. Päivitämme hänen yhteystietonsa koulun nettisivuille, kun hän aloittaa meillä työt.

Valinnaiskurssit 4-6-luokkalaisilla alkavat 4.2. ja ovat, kuten syksylläkin, tiistaisin klo 13.30-15.00. Lisätietoa oman lapsenne valinnaiskurssista saatte luokanopettajalta.

Viemäriremontti jatkuu koululla taas ja koetamme mahtua työskentelemään täällä yhdessä. Remontti siirtyy paikasta toiseen sitä mukaa kun joku kohta tulee valmiiksi. Tällä hetkellä töitä tehdään 2. ja 3. kerroksessa henkilökunnan tiloissa ja kolmansien luokkien käytävällä.

Talvikelejä odotellessa, yhteistyöterveisin,

Hannele

Hannele Frantsi
rehtori
0400 585 699
hannele.frantsi@espoo.fi

